
ZARZĄDZENIE NR 33/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 
1693, 2354 i 2500; z 2019 r. poz. 303 i poz. 326) i Uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie Nr IV/17/2019 
z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 60,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 60,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej oraz grupami wydatków, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

RADCA MAWNY
Iwona ŚrnMtanka

Wa-Urt)0

Id: 37EB101E-780E-4A23-9D2E-46636B53BE13. Podpisany Strona 1 z 6



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 28 marca 2019 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 60,38 X

85216 Zasiłki stałe 60,38 X
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 60,38 X

Id: 37EB101E-780E-4A23-9D2E-46636B53BE13. Podpisany Strona 2 z 6



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 28 marca 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 60,38 X
Rozdz. 85216 - zasiłki stałe 60,38 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 60,38 X

Burmistrz Gminy Żychlin

Id: 37EB101E-780E-4A23-9D2E-46636B53BE13. Podpisany Strona 3 z 6



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 33/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 28 marca 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 902 453,58 902 453,58
Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe X 492 679,39
Wydatki bieżące:
■dotacje na realizację zadań bieżących 
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

X
X
X
X

105 802,75
6 179,00

310 714,00
69 983,64

Rozdz. 80103- oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych X 114 621,90
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

X
X
X

3 768,00
71 274,00
39 579,90

Rozdz. 80104- przedszkola X 215 276,33
Wydatki bieżące: 
■wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

X
X

208 836,82
6 439,51

Rozdz. 80110 - gimnazja X 79 875,96
Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

X
X

64 480,48
15 395,38

Rozdz. 80149 - realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 329 898,23 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

3 768,00
280 110,82
46 019,41

X
X
X

Rozdz. 80150 - realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 492 679,39 X
Wydatki bieżące:
■dotacje na realizację zadań bieżących 
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

105 802,75
6 179,00

308 714,00
71 983,64

X
X
X
X

Rozdz. 80152 - realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach,

Id: 37EB101E-780E-4A23-9D2E-46636B53BE13. Podpisany Strona 4 z 6



branżowych szkołach 1 stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach 1 stopnia oraz szkołach 
artystycznych 79 875,96 X
Wydatki bieżące: 
■wynagrodzenia i pochodne 
•zadania statutowe

64 480,48
15 395,38

X
X

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 000,00 1 000,00
Rozdz. 90002 - gospodarka odpadami 
komunalnymi X 1 000,00
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 1 000,00
Rozdz. 90005 - ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 1 000,00 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 1 000,00 X
Ogółem 903 453,58 903 453,58

Id: 37EB101E-780E-4A23-9D2E-46636B53BE13. Podpisany Strona 5 z 6



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 33/19

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 28 marca 2019 r.

Dz. 852 rozdz. 85216 - kwota 60,38 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 801 - kwota 902.453,58 zł - w związku z otrzymaniem z MEN kalkulacji kwoty części 
oświatowej subwencji ogólnej na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2019 rok, dokonano zmian między 
rozdziałami klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Dz. 900 - kwota 1.000 zł - dokonano zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej, 
polegających na zmniejszeniu planu wydatków bieżących przeznaczonych na realizację zadań 
statutowych w rozdz. 90002, a utworzeniu planu wydatków bieżących na realizację zadań 
statutowych, w związku z koniecznością wykonania ulotek dotyczących zanieczyszczeń powietrza 
- smogu.

/ ŻychlinBurmistrz Gmin

Id: 37EB101E-780E-4A23-9D2E-46636B53BE13. Podpisany Strona 6 z 6


